



## VAKIF BAŞKANI'NİN MESAJI

# Yeni başlangıçlar, hizmet için yeni fırsatlar

Yeni bir Rotary yılı yaklaşıyor . Yeni başlangıçlara ve deneyimlere hazırlanırken, Rotary aracılığıyla hizmet etmenin yeni yollarını bulmak için bildiğimiz kalıpların dışında düşünelim.

Bu yıl toplumun ekonomik kalkınması için bir proje üstlenmeyi düşünün. Rotary’de bu defa odak noktasından hareketle, toplulukların sürdürülebilir bir şekilde kendilerine yardım etmelerine yardımcı olurken, girişimci ruhu teşvik etmek için profesyonel becerilerimizi de kullanıyoruz. Eski bir atasözünü başka kelimelerle ifade edecek olursak, toplum ekonomik kalkınma programları bugün birisine sadece balık sunmakla kalmamalı, aynı zamanda onlara ömür boyu beslenebilmeleri için balık tutmayı da öğretmelidir.

Bu girişimler, bir “sığır yetiştirme” şirketi kurmak için mikro krediler olabilir veya Rotary’nin yerel ekonomileri sürdürülebilir bir şekilde güçlendirilmesi için çok yönlü çabalarda topluluklarla birlikte çalıştığı bir Rotary Toplum Birliği Köyü yöntemi de olabilir.

Timor-Leste, 2000 yılında bağımsızlığa geçiş sırasında siyasi şiddet ve zarardan sarsılıyordu. Toplulukların sadece barınma ve daha iyi yaşam koşullarına değil, aynı zamanda yeni bir ekonomiye de ihtiyacı vardı.

Burası, oluklu çatı kaplamanın yanı sıra su depoları ve tahıl siloları üreten ve kuran Doğu Timor Çatı Kaplama projesiyle Avustralya Rotary kulüplerinin devreye girdiği bir yerdi. Girişim ilerledikçe diğer gruplar da

katıldı, özellikle de projeyi başarıya götüren ona katkıda bulunan Rotary Vakfıydı.

Doğu Timor Çatı Kaplaması Projesi hızla finansal olarak sürdürülebilir bir endüstri haline geldi ve evler, okullar, yetimhaneler ve ticari yapılar için çatı inşa etmeye yetecek kadar fon kazandı. Üreten çiftçilerin hasatları için silolar inşa edildi. Yüzlerce Doğu Timorlu, temel inşaat ve idari beceriler konusunda eğitildi. Binlerce yeni su deposu, genç kızların su taşımak yerine okula gitmelerine olanak sağladı.

Bir çatı kaplama işi olarak başlayan bu proje, şimdi yerel halka istihdam sağlayan ve önemli bir etkiye sahip olan bir ticari operasyona dönüştü. Ve bu da, Vakfınız tarafından yapıldı.

2023’te sizi hangi maceralar bekliyor? Yerel mi yoksa küresel bir bağış mı? Veya yeni insanlarla tanışmak, eskilerle yeniden bağlantı kurmak ve 2023 Uluslararası Rotary Konvansiyonu için proje ortakları belirlemek için evimin hemen yukarısındaki Melbourne’a yani Avustralya’ya bir geziye ne dersiniz?

Öğrenme, büyüme ve hizmet etme fırsatlarını değerlendirmek için bir Yeni Yıl kararlılığı yaratın. Ve hazır gelmişken biraz eğlenelim. Ne de olsa burası Rotary.

Öyleyse dostlarım, hadi ileri gidelim ve carpe annum dterek yılı yakalayalım.

**IAN H.S. RISELEY**

*UR Vakfı Başkanı*

## KENDİNDEN ÖNCE HİZMET

### ROTARY’NİN HEDEFİ

Rotary’nin hedefi, değerli teşebbüslerin temeli sayılan "hizmet ideali"ni teşvik etmek ve özellikle:

**İlk olarak** Tanışıklığın, bir hizmet fırsatı olarak geliştirilmesi;

**İkinci olarak** İş ve meslek hayatında ahlak standartlarının teşviki, bütün yararlı mesleklerin değerlerinin tanınması ve takdir edilmesi ve her Rotaryenin kendi iş ve mesleğini topluma bir hizmet fırsatı sayarak yüceltilmesi;

**Üçüncü olarak** Her Rotaryenin "hizmet ideali"ni kişisel yaşamında, iş ve meslek hayatında ve toplum hayatında uygulaması;

**Dördüncü olarak** Hizmet idealinde birleşmiş iş ve meslek sahipleri arasında dünya çapında dostluk ilişkileri kurmak suretiyle uluslararası anlayışın, iyi niyetin ve barışın geliştirilmesi.

### DÖRTLÜ ÖZDENETİM

Düşündüklerimiz, söylediklerimiz ve yaptıklarımız:

1. Gerçeğe uygun mu?
2. İlgililerin tümü için adil mi?
3. İyi niyet ve daha iyi dostluklar sağlayacak mı?
4. İlgililerin tümü için yararlı mı?

### ROTARYENLERİN DAVRANIŞ KODU

Aşağıdaki davranış kodu, Rotaryenlerce kullanılmak için kabul edilmiştir:

Bir Rotaryen olarak ben,

1. Kişisel ve iş hayatımda tutarlılık ve yüksek etik standartlara uygun davranmak,
2. Başkalarına adil davranmak ve onlara ve mesleklerine saygı göstermek,
3. Profesyonel yeteneklerimi kullanarak: gençlere mentorluk yapmak, özel ihtiyacı olanlara yardım etmek, toplumda ve dünyada insanların yaşam kalitesini yükseltmek,
4. Rotary ve Rotaryenlerin aleyhine olan davranışlardan kaçınmak,
5. Rotary toplantılarında, faaliyetlerinde ve aktivitelere ölçülü, hoşgörülü ve tüm katılımcılara rahatsızlık vermeyecek şekilde davranmak.